УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ПОСЕЛКА  ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ул.Первомайская, 44 б, п.Ильский, Северский район, Краснодарский край, 353231

Тел.:8(86166) 68-5-32

ОКПО 53424510      ОГРН 1022304544217  ИНН 2348018730     КПП 234801001

ПРИКАЗ

           от  28.06.22                                                                               № 340

Об участии в мероприятии

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Северский район от 09.06.2022 №656 «О

проведении слета «Феникс-Лидер 22» и в целях развития общественных

организаций школьников, ученического самоуправления, формирования

системы духовно-нравственных ценностей у обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Направить 29 июня 2022 года к 09.30 часам по адресу: ст. Азовская, ОО

ТОС 1 «Казачий» для участия в районном слете «Феникс – Лидер 22»

учащихся (Приложение 1);

- отъезд участников мероприятия – 29 июня 2022 в 07.30 от МБОУ СОШ

№ 17 пгт Ильского МО Северский район имени Героя Советского Союза

Жигуленко Е.А.

 2. Назначить ответственным за жизнь и безопасность учащихся в пути

следования и во время проведения мероприятия Журова Е.Е., учителя

физической культуры.

3. Журову Е.Е., учителю физической культуры провести целевой инструктаж

обучающихся по технике безопасности участников мероприятия и внести

соответствующие записи в журнал регистрации инструктажей.

 4. Исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Миколаевская Н.В.

Приложение №1

к приказу №____от_________

Список учащихся для участия в профильном слете лидеров и активистов

ученического самоуправления «Феникс – Лидер 2022»

29-30.06.2022г.

№ Ф.И. обучающегося Класс обучения

Инструктаж по

технике

безопасности в

пути следования

и во время

проведения

мероприятия

проведен

(роспись

учащихся по

результату

проведения

инструктажа)

1 Шумякина Полина Сергеевна 9 «В»

2 Гуляева Анастасия Олеговна 11 «А»

3 Шамрай Максим Витальевич 11 «А»

4 Костерин Владимир Сергеевич 9 «В»

Сопровождающий                                                                Журов Е.Е.

.